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Generalforsamling  

Søndag den 26. marts 2022  
  

Referat  
 

  

Dagsorden.  
1. Valg af dirigent.  

Preben Senniksen blev valgt med akklamation.   

  

2. Beretninger om klubbens aktiviteter det forløbne år.  

Formand Birthe Rasmussen bød velkommen. Herefter gik formanden over til fremlæggelse af 

beretningen for sæson 2022.  

  

A. Beretninger om klubbens aktiviteter 2022.  

Golfens dag og spil med dag var begge rigtig pænt besøgt. Alle besøgende havde en rigtig god 

dag og har været meget tilfredse, det kan vi takke vores frivillige hjælper, der velvilligt stiller 

op, når vi kalder, uden jer vil dette ikke kunne gennemføres. Af de fremmødte fik vi 25 prøve-

medlemsskaber.  

 

Vi har annonceret via Funnel First i lighed med de to tidligere år. Desværre har der ikke været 

helt den samme interesse, som de tidligere år. De omkringliggende golfklubber er begyndt at 

annoncere på samme måde, vi skal således dele om de interesserede nye golfspillere. I 2023 

vil vi benytte os af DGU´s rekrutteringsprojekt i stedet for Funnel First. Vi håber, at deres 

annoncering vil øge interessen for vores 3 timers tilbud, hvor nye golfspillere kan få lidt ind-

blik i golfens vidunderlige verden. 

 

Vores begynderudvalg har haft hænderne fulde, vi havde prøvemedlemmer der ikke fik 

færdiggjort deres begynderprogram i 2021, så de skulle færdiggøres, samtidig med at der 

kom nye til.  

 

Alle frivillige i begynderudvalget har ydet et rigtig flot stykke arbejde. I har flere gange om 

ugen, uge efter uge bakket op omkring dette vigtige arbejde, I har fået struktureret det, så I 

følger vores nybegyndere, så de langsomt integreres i vores klub. I skal have stor tak for det 

udførte arbejde, uden jer kunne dette ikke gennemføres. Der venter igen i 2023 vores 

begynderudvalg et stort arbejde, da vi igen har en del begyndere, der ikke har fået færdig-

gjort deres begynderprogram.  

 

Rekrutteringsudvalget arbejder videre i 2023. Der arbejdes løbende med initiativer som 

gerne skal give en del flere golfspillere. Der arbejdes med en række traditionelle tiltag og der 

pusles også med nogle temmelig radikale/sprængfarlige tiltag. I den forbindelse vil udvalget 

gerne opfordre til at alle ser positivt på de tiltag rekrutteringsudvalget kommer op med. Alt 

hvad der foretages er gjort i bedste mening og til gavn for klubben.  

Vi er ikke i en akut situation endnu. Klubben fungerer fint og banen er god. Men som 

lejeaftalen er udformet får vi jo altså kun den kvalitet bane som vi betaler for. Og selv om 
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banen er god, vil mange af os nok gerne have en endnu bedre bane. Og vores greenfee 

gæster vil også gerne have en bedre oplevelse. 

 

Rigtig mange medlemmer omtaler heldigvis klubben i positive vendinger, men klubben kunne 

godt tænke sig at endnu flere ville spørge sig selv om hvad de selv kan gøre for klubben og 

IKKE hvad klubben kan gøre for dem. Grundlæggende bør vi alle fungere som positive 

ambassadører for vores klub. 

 

Aktuelt køres en hjemmelavet facebook kampagne med overskriften ”Vidste du at”. Det er 

ikke noget revolutionerende, men det er gratis. Vi håber at så mange som overhovedet 

muligt vil hjælpe med at dele disse opslag i jeres egen netværk, så vi kommer så bredt ud 

som muligt. 

 

Hvis I som medlemmer hører om nogle, der kunne tænke sig at spille golf, så tag endelig fat i 

dem, er det helt nye medlemmer, så husk vi har et rigtig godt begyndermedlemsskab, som de 

vil kunne deltage i.  

Skulle det være medlemmer fra andre klubber, så tag dem endelig med herop, så de kan 

spille på vores fine bane, vi kan håbe, at den fine bane, som vi har fået vil kunne tiltrække 

nye medlemmer.  

I fællesskab kan vi alle bidrage til, at vores klub kan udvikle sig, så golfklubben i Fårevejle 

forsat kan eksistere, til glæde for Fårevejle om omegn, samt vores store sommerhusområder. 

  

Frivillige  

Vi har rigtig mange frivillige, der alle yder en flot indsats. Klubbens trivsel hænger uløseligt 

sammen med den frivillige kraft, vi har i klubben. Vi vil i bestyrelsen fortsat have fokus på de 

fællesskabende elementer. 

 

Tak til alle jer frivillige, der i det sidste år har været med til at bære klubben, det er det der 

giver os alle lysten og troen på en glimrende fremtid for klubben. Selvom Charly samarbejde 

med DGA ophørte den 4. oktober, fik vi afholdt vores frivillig match den 29. oktober med en 

efterfølgende let anretning. Tak til Erik Fredslund, der stod for bestilling og afhentning af 

smørrebrød i SuperBrugsen. 

  

Klubber i klubben   

Klubber i klubben har igen i år været afviklet planmæssigt med spil og socialt samvær. Dette 

er kun muligt ved hjælp af jer frivillige, der uge efter uge sørger for at mange føler sig som en 

del af klubben og fællesskabet.  

 

Ældresagens golf har været en positiv del af golfklubben. Ældresagens medlemmer nyder det 

sociale samvær og hinandens selskab og er mere eller mindre selvkørende.  

 

Lise, Brita og Per fra Ældresagen har i år lavet et forsøg i samarbejde med Odsherreds 

kommune, hvor kommunen har været på besøg med et hold med helbredsmæssige 

udfordringer. De fremmødte havde en rigtig god dag endog med indmeldelse på prøve. Dette 

tiltag vil blive videreført i 2023.  

 

Tak til alle jer der uge efter uge får klubberne i klubben til at fungere.  
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Klubbens økonomi  

Økonomien har i mange år været en af bestyrelsens vigtigste og største arbejdsopgaver – det 

er det stadig – efter vi har afsat midler til rekruttering i 2023 kommer vi ud med et overskud 

på 2.903 kr. imod budgetteret 7.000 kr. 

 

Den gamle gæld til DGA 

Vi har den glæde at kunne meddele, at DGA har eftergivet os den gamle gæld fra rekonstruk-

tionen. 

Gælden fra rekonstruktionen ultimo 2022 udgør således 0 kr. DGA skal have stor tak for 

denne eftergivelse. 

 

Gæld vedrørende indskudsbeviser. 

Det er en gæld til 74 tidligere og nuværende klubmedlemmer, der har tegnet et indskuds-

bevis.   

 

Sponsorer  

Uden en bred opbakning fra sponsorer vil det være meget svært at drive en golfklub.  

Vores sponsorudvalg vil i årets løb lave kampagner i Asnæs Centeret sammen med OK. Skulle 

der være nogen, der kunne tænke sig at være en del af dette arbejde, så kontakt Erik 

Fredslund. 

Er der medlemmer der ikke allerede har tilmeldt sig OK Benzin og El, vil bestyrelsen opfordre 

jer til det, klubben modtager tilskud i forhold til jeres anvendelse. Såfremt du har spørgsmål 

vedrørende OK Benzin og El, så kontakt Erik, der vil kunne svare og være behjælpelig med 

tilmelding.  

Er der medlemmer, der gerne vil være sponsor, eller kender nogen som kunne tænke sig det, 

så er det også Erik I skal kontakte. 

   

Erhvervs netværk  

Under Sponsorudvalget hører også Erhvervsnetværket. Her mødes erhvervsdrivende fra 

lokalområdet 10 gange om året, hvor de udveksler viden. De får derved større kendskab til 

hinanden, og der skabes netværk, som de kan bruge i dagligdagen. Medlemmerne af dette 

netværk er gode brugere af vores restaurant, og de understøtter derved klubben på mange 

måder. 

Lige nu er der ca. 45 i netværket.  

  

Kontrakt med DGA  

Samarbejdet med DGA, har i 2022 forløbet upåklageligt, med de ting der nu en gang opstår, 

når den ene del repræsenterer medlemmerne og den anden DGA med ansvar for banedrif-

ten. Vi har en samarbejdsform, hvor der er fælles forståelse for problemer og opgaver og vi 

har et fælles mål, nemlig at sikre en god golfbane og en golfklub i Fårevejle. Vi har forlænget 

vores samarbejdskontrakt, så den fortsætter i sæsonen 2023. Den skal genforhandles igen 

senest i september 2023.  
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Medlemmer  

  

Udvikling i medlemstallet  

  

Medlemsgruppe 2023 2022 2021 2020 

Fuldtids 321 316 298 271 

9 huls 67 66 72 88 

Long Dist. 48 57 50 36 

Ung Senior 4 7 7 4 

Junior 33 41 32 24 

Passiv Par 3 37 32 33 35 

Flex 60 72 78 70 

Passiv 33 40 38 48 

I alt 603 631 608 576 

 

  

Som det ses, er de seneste års positive udvikling, desværre vendt igen her i år. Det positive er 

at medlemstallet for både fuldtids- og 9 huls medlemskaber er steget, dog vil det give en lille 

nedgang i vores medlemsindtægt.  

Som sidste år har vi udover ovennævnte medlemstal 30 prøvemedlemsskaber, der ikke har 

fået færdiggjort prøvemedlemsskabet i 2022, de vil blive færdiggjort så hurtigt som muligt i 

foråret og så håber vi selvfølgelig på at disse prøvemedlemmer vil tegne et medlemskab.  

Med den alderssammensætning vores medlemsskare har, hvor 30% er over 70 år og 24% er 

mellem 60 og 69 år, så er det desværre svært ikke at have afgang af medlemmer, så vores 

rekrutteringsarbejde, der blev igangsat i 2020, vil blive videreført i 2023, for at få tilført nye 

medlemmer.  

  

Fritspilsordning  

Forsætter uforandret med Kalundborg og Trelleborg og vi håber at generalforsamlingen 

godkender en fortsættelse i 2024.  

  

Banen  

Det langsigtede arbejde med banen er fortsat – men vi har stadig problemer med råger der 

hakker i vores greens, og det gør altid forårsarbejdet mere besværligt. Vi har dog her i 2023 

fået tilladelse til regulering af råge/krage bestanden, og det er iværksat.  

I lighed med de tidligere år har der været frivillig hjælp til forskønnelse af banen. 

Alle frivillige skal have stor tak for det arbejde, der er blevet lavet i 2022, uden jer kan vi ikke 

have en så fin bane, som vi har. 

Rene der blev ansat som chefgreenkeeper er stoppet, DGA har ansat Morten Jensen som ny 

chefgreenkeeper. Banen står flot og vi glæder os til at se den udfolde sig hen over somme-

ren.  
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Bestyrelsen opfordrer alle medlemmer til at rette nedslagsmærker op samt at rive bunker. 

Jeg ved godt i selvfølgelig ikke kommer i bunkerne ret tit, men skulle det alligevel ske, så husk 

at rive efter dig, så vi alle kan få en god oplevelse ved spil på banen.  

 

Restaurant  

Som Mads Bøttger tidligere har skrevet, har det i 2022 været udfordrende for Charly, at få en 

fornuftig drift af restauranten. DGA II valgte at subsidiere restauranten hen over sæsonen for 

at sikre, at vi havde et godt klubliv med udbud af mad og drikke. Men desværre ophørte 

samarbejdet med Charly og DGA II den 4. oktober.  

Vi siger tak til DGA II for at holde restauranten i gang hen over sæsonen til glæde for både 

medlemmer og gæster. Vi håber, at DGA finder en løsning, så vi igen får restaurationsdrift i 

2023.  

 

Ikke alle klubber i klubben havde desværre fået afholdt deres generalforsamling, 

Kanonklubben manglede sin den 9. oktober, men det blev klaret på bedste vis, dog ikke med 

stegt flæsk og persillesovs som annonceret, men ved Erling Paulsens hjælp blev det muligt at 

bestille smørrebrød gennem Super Brugsen, Tak til Erling for det gode initiativ. 

 

Desværre måtte vi aflyse Bothwell turneringen i slutningen af oktober. Vi havde ingen spon-

sor, ingen restauration og heller ingen spiritusbevilling, så det ville end ikke være muligt at 

kunne købe en øl efter spillet. Så med alle disse udfordringer, så vi ikke anden udvej end 

aflysning.  

 

Klubmesterskaber  

Som vanligt har klubben afholdt klubmesterskaber og i 2022 gav det følgende klubmestre:  

  

Klubmestre 2022  

  

SLAGSPIL    

Damer  Marianne Adolfsen 

Damer – veteran  Birthe Øland  

Herrer  Thomas Røntved  

Herrer – senior  Sean Mc Carthy  

Herrer – veteran  Lars Jessen 

Herrer – superveteran  Peter Vestergaard  

HULSPIL    

Damer  Marianne Adolfsen  

Herrer  Thomas Røntved  

  

Danmarksturneringen  

I 2022 var der igen tilmeldt 2 hold i Danmarksturneringen – et herrehold og et seniormix 

hold. I 2023 har vi igen tilmeldt 2 hold. 
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Seniorholdet var meget tæt på en 1. plads, men desværre endte de a point med Køge, så var 

det indbyrdes kamp der var afgørende. Køge var desværre bedst og blev derfor vinder af 

rækken og vi blev nr. 2.  

Herreholdet fik ligeledes en flot 2. plads.  

Stort tillykke til begge hold for de flotte placeringer. 

   

Regionsgolf   

I 2022 havde vi 6 hold i forskellige rækker. I 2023 har vi desværre kun tilmeldt 5 hold. Vi 

mangler især holdledere og damer, for at kunne udvide med flere hold. Regions golf er en 

fantastisk måde at se andre golfbaner på samtidig med socialt samvær. Skulle der nu være 

nogen som sidder og ærgrer sig over de ikke har fået tilmeldt sig, så husk at vi igen i 

december åbner for den nye tilmelding til 2024.  

Hvis I har spørgsmål angående regionsgolf, vil Lars Jessen altid være behjælpelig. 

 

Vores A-hold og seniorholdet gik begge videre til slutspillet. A21 tabte ¼ finalen til Hillerød, 

Senior C tabte semifinalen til Furesø. Begge hold ønskes stort tillykke med de flotte 

placeringer. 

  

Turneringer   

I 2022 er alle vores turneringer blevet afholdt helt planmæssigt. Dog måtte vi aflyse 

Bothwell´s afslutningsturnering, da Charly´s samarbejde med DGA ophørte den 4. oktober.  

Sponsorer og deltagere skal alle have stor tak for den uvurderlige opbakning I giver os, uden 

jer vil vi ikke kunne afholde nogen turneringer. 

Vi har været vært ved SEGAF turneringen for seniorer 50+ den 23. og 24. juli 2022, og ved 

DGU J/Y landsfinale 2022 (hold) d. 2. oktober 2022. 

 

Husk disse datoer i 2023: 

• Åbningsturnering – DGC Superbrugsen Asnæs - søndag den 16. april  

• HF Forsikring Open – lørdag dag den 13. maj  

• Bechs Menswear Open – søndag den 11. juni  

• Curt Andersen Open v. Steves Golf Akademi – lørdag den 19. august  

• Klubmesterskaber slagspil – lørdag den 26. og søndag den 27. august  

• Klubmesterskaber hulspil – lørdag den 23. og søndag den 24. september  

• Afslutningsturnering – Restaurant Bothwell – søndag den 1. oktober 

  

Fonde 

Vi har fået knap 20.000 kr. til et nyt tordenskur fra Sparekassen Asnæs Fond, så i løbet af 

2023 vil vi få opført et nyt tordenskur. 

 

Herudover har vi den glæde, at vi i januar 2023 har modtaget en donation fra Gudbjørg og 

Ejnar Honorés Fond på 250.000 kr. med krav om at der gøres en indsats fra klubbens side for 

at bidrage til lokalsamfundet fx ved aktivering af skoleklasser med større børn (f.eks. i 

gymnastiktimerne over en periode), aktivering af personer med helbredsmæssige 

udfordringer eller generel forbedring af helbred blandt unge og voksne i Odsherred 

Kommune. Klubben vil med start i 2023 og over de kommende år iværksætte forskellige 

initiativer til gavn for lokalsamfundet. 
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Vi siger tusind tak for begge donationer, herudover siger vi tak til ”Søster” – Bergliot 

Brøchner Mortensen, der har indstillet golfklubben til donationen fra Gudbjørg og Ejnar 

Honorés Fond.  

 

Rekrutteringsudvalget vil i 2023 fortsætte det store arbejde for at rekruttere nye 

medlemmer.  

 

Men det allervigtigste i 2023 – det står I som medlemmer for, som frivillige – det er jer der 

skaber fællesskaber ved jeres deltagelse og opbakning. 

 

Så har jeg en lille bøn til alle, I skal huske at tilmelde og bekræfte jeres tider i Golfbox, det er 

den eneste måde vi kan se vores belægningsprocent, og det giver en god signalværdi udad til 

at banen bruges flittigt. 

 

Så vil jeg lige her til sidst benytte lejligheden til at takke Steve, Mads og hele bestyrelsen for 

godt samarbejde i det forløbne år.  

 

  

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.  

Klubbens formand Birthe Rasmussen gennemgik regnskabet.  

Der var ingen spørgsmål til regnskabet og efterfølgende blev det reviderede regnskab 

godkendt.  

  

  

4. Forelæggelse af budget og fastlæggelse af medlemskontingent og indskud. Birthe 

Rasmussen fremlagde budget for 2023.  

 

Budgettet blev efterfølgende vedtaget enstemmigt af forsamlingen.  

  

• I forbindelse med udsendelse af kontingenter pr. 1. januar er der, i henhold til 

vedtægterne, sket en forhøjelse med prisindeks på 10,1 %, forhøjet til nærmeste 10 

kr. Denne forhøjelse, der som nævnt er vedtægtsbestemt, skal endelig godkendes på 
generalforsamlingen.   

  

Kontingentstigningen blev godkendt af generalforsamlingen.  

  

  

5. Forslag fra bestyrelsen.  

   

a. Forslag om fritspilsordning for 2024 med Trelleborg GK og Kalundborg GK.  

  

Forslaget blev vedtaget af generalforsamlingen.  

  

b. Forslag til ændring af vedtægternes §14. 

 

I sin nuværende form lyder §14 således: 

 

§14: 
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Til beslutning om klubbens opløsning kræves, at mindst 2/3 af alle stemmeberettigede 

medlemmer er repræsenteret på generalforsamlingen, og mindst 2/3 af de repræsenterede 

stemmeberettigede medlemmer stemmer for forslaget.  

 

Såfremt 2/3 af de stemmeberettigede medlemmer ikke er repræsenteret på 

generalforsamlingen, men forslaget er vedtaget af 2/3 af de repræsenterede 

stemmeberettigede medlemmer, skal bestyrelsen skriftligt med mindst 8 dages varsel 

indkalde til ny generalforsamling, der skal afholdes inden 4 uger efter den første 

generalforsamling. Forslaget kan her vedtages af 2/3 af de repræsenterede 

stemmeberettigede medlemmer, uanset disses antal.   

 

Forslag til generalforsamlingen om klubbens opløsning, skal ledsages af bestyrelsens forslag 

om den nærmere fremgangsmåde ved opløsningen, herunder afvikling af klubbens 

formueforhold og hvilke formål et eventuelt overskud skal tilfalde. Denne del af forslaget kan 

vedtages med simpelt stemmeflertal. 

 

Dette foreslås ændret til: 

 

§14: 

Beslutning om foreningens opløsning kræver vedtagelse på to på hinanden følgende 

ekstraordinære generalforsamlinger. Der skal være mindst seks uger mellem de to 

generalforsamlinger. Til vedtagelse af opløsning kræves, at mindst to tredjedele af de afgivne 

stemmer er for beslutningen på begge generalforsamlinger. 

På den afsluttende generalforsamling skal træffes beslutning om, hvilke almennyttige formål 

foreningens formue skal anvendes til. Ingen medlemmer kan få andel i formuen. 

Til at forestå opløsningen af foreningen vælger den afsluttende generalforsamling to personer 

til at gennemføre alle nødvendige dispositioner. 

 

 

Motivering: 

Dette forslag udspringer af ønsket om, at DGC juridisk set opfattes som en almennyttig 

forening. For at muliggøre dette er det et krav, at det specifikt pointeres i vedtægterne at en 

evt. formue, i tilfælde af foreningens opløsning, tilfalder et almennyttigt formål. 

  

Forslaget blev vedtaget af generalforsamlingen.  

   

 

6. Forslag fra medlemmerne.  

Bestyrelsen har rettidigt modtaget følgende forslag: 

 

Til bestyrelsen 

Dragsholm Golfklub 

 

Nedenstående medlemmer af ovennævnte golfklub, som repræsenterer Ældresagsgolf, 

foreslår følgende ændringer til § 4 i Dragsholm golfklubs vedtægter: 

 

I §4 stk 7 står der: 
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Udmeldelse af klubben samt overgang til mindre medlemskab eller passivt medlemskab kan 

kun ske ved udgangen af et kalenderår og skal ske skriftligt så den er klubbens bestyrelse i 

hænde senest den 31. oktober. 

 

Foreslås ændret til: 

Udmeldelse af klubben samt overgang til mindre medlemskab eller passivt medlemskab kan 

kun ske ved udgangen af et kalenderår og skal ske skriftligt så den er klubbens bestyrelse i 

hænde senest den 15. november. 

 

Motivering: 

Årsagen til ovenstående ændringer skal ses i betragtning af at vi får flere forespørgsler hvert 

efterår om at medlemmer overvejer at melde sig ud af klubben, fordi de ikke kender 

beløbets størrelse for næste års kontingent. Ved at ændre ovenstående tekst, kan klubben 

derfor melde ud om kontingentets størrelse inden medlemmerne udmelder sig.  

 

Med venlig hilsen 

2347 Per Holm Jensen 

2350 Lise Holm Jensen 

2413 Brita Schrøder   

 

INDSTILLING FRA BESTYRELSEN: 

Bestyrelsen takker for forslaget. Den samlede bestyrelse ser sig dog ikke i stand til at bakke 

op om forslaget. 

 

Argumentation: 

Den valgte termin for udmeldelse senest pr. 31/10 sikrer administrationen den nødvendige 

tid til rettidigt at kunne udarbejde og udsende fakturaer for det kommende år. Med de 

nuværende tilgængelige administrative ressourcer vil det ikke være muligt at sikre dette 

såfremt terminen flyttes til senere end 31/10. 

 

Når det så er sagt vil bestyrelsen gerne imødekomme forslagsstillernes ønske om at have 

mulighed for at beregne størrelsen på det kommende års kontingent inden 31/10. Derfor 

foreslår bestyrelsen følgende ændring til vedtægternes §4 stk. 4: 

 

§4 stk. 4: 

Generalforsamlingens godkendelse af kontingentet berettiger tillige bestyrelsen til at forhøje 

kontingentet med det foregående års netto pristalsstigning (oktober til oktober), oprundet til 

det nærmeste med 10 delelige beløb med virkning fra den næstfølgende 1. januar. 

 

Foreslås ændret til: 

Generalforsamlingens godkendelse af kontingentet berettiger tillige bestyrelsen til at forhøje 

kontingentet med det foregående års nettopristalsstigning (september til september), 

oprundet til det nærmeste med 10 delelige beløb med virkning fra den næstfølgende 1. 

januar. 

 

Motivering: 
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Med ovenstående ændring sikres såvel fornøden tid til administrations arbejde som 

medlemmernes mulighed for at beregne størrelsen på næste års kontingent inden 

udmeldelsesfristen d. 31/10. 

 

Generalforsamlingen godkendte bestyrelsens ændringsforslag til §4 stk. 4, der dermed kunne 

imødekomme forslagsstillernes behov for at kende en evt. kontingentstigning inden 31/10.   

 

  

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.  

Til orientering kunne det meddeles at Carl Peter Mulvad Jensen er udtrådt af bestyrelsen pr. 

31/10-2022. Derfor er suppleanten Lars Jessen indtrådt som bestyrelsesmedlem frem til 

næste generalforsamling i 2024. 

 

I henhold til vedtægterne er der 3 bestyrelsesmedlemmer og 1 suppleant på valg. 

 

Valgt til bestyrelsen blev:   

Erik Fredslund og Regnar Jacobsen.  

Da det ikke er lykkedes såvel før som under generalforsamlingen at 

finde yderligere et bestyrelsesmedlem fortsætter bestyrelsen med 6 

medlemmer.  

  

Valgt til bestyrelsessuppleant blev:  

Susanne B. Jensen  

 

  

8. Valg af Revisor og revisorsuppleant.  

 

Valgt til revisor blev: Niels Kjølbæk  

  

Valgt til revisorsuppleant blev: Knud Jensen  

  

  

9. Eventuelt  

  

Punktet indledtes med uddeling af prisen ”Årets golfvogn 2023”. Prisen gik i år til Lise Holm 

Jensen for hendes positive og utrættelige arbejde med Ældresagsmedlemmerne. Stort og 
velfortjent tillykke til Lise. 

 

Herudover blev der under eventuelt rejst forskellige emner og spørgsmål af de tilstedevæ-

rende medlemmer, herunder bl.a.:  

  

• Fritspilsordningen med Kalundborg og Trelleborg. Hvem gør mest brug af ordningen? 

Her er der ingen tvivl om at DGC besøges oftere af spillere fra de andre klubber end 
vi besøger dem. Hvorfor der også kan opfordres til at vi benytter ordningen noget 

mere. 

• Nogle medlemmer havde modtaget faktura via både e-mail og som fysisk brev. Dette 

skyldes en fejl hos Nets, som vi har anvendt en del tid på at få rettet. En fejl der i 
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øvrigt ikke har ramt de medlemmer der er tilmeldt betaling via PBS, hvorfor alle 

opfordres til at tilmelde kontingentbetaling til PBS. 

• Restauranten - pt. er der desværre endnu ikke noget nyt omkring ansættelse af en ny 
restauratør. Vi håber det løser sig meget snart.   

• Forslag om at tordenskurenes placering  markeres på baneguide og evt. også på 
scorekort. 

• Apropos 9 Hulsbanen er der ikke planer om at gøre greens mindre end nu. Bekæm-

pelse af råger har været i gang i håb om at få stoppet deres evindelige ”hærværk” på 
greens. Derudover vil greenkeeperne gøre deres bedste for at højne kvaliteten på 

greens i løbet af sæsonen. 

• EGA handicap er ikke et begreb vi opererer med mere. Det blev afskaffet ifm. 

Indførelse af det nye handicapsystem WHS pr. 1. januar 2021. 

• Forespørgsel om der kunne indgås en rabataftale med Trelleborg GK omhandlende 

ikke fuldtidsmedlemmer og spil på vore respektive 9 huls baner. 

• Opfordring til alle om at deltage i oprydningsdagen lørdag den 1. april. Tilmelding er 

åben i Golfbox.  

• Opfordring til alle om at deltage i åbningsmatchen søndag den 16. april. Tilmelding er 

åben i Golfbox.  

• Husk Golfens dag d. 24. april. Inviter familie, venner, bekendte mv. og deltag 
samtidig som frivillig.  

  

 

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen med at bede alle fremmødte rejse sig og med et 
minuts stilhed mindes de venner og ildsjæle vi har mistet i det forgangne år. Æret være deres 

minde.  

Efterfølgende afsluttede dirigenten generalforsamlingen og formanden takkede samtidig 
dirigenten for at styre Generalforsamlingen så denne forløb i god ro og orden.  

 

Referat og slides der blev brugt under generalforsamlingen vil blive lagt på hjemmesiden 

snarest muligt.  

  

  

  

Asnæs d. 28. marts 2022  

  

  

  

  

 Preben Senniksen, dirigent       Regnar Jacobsen, referent  

  


